ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO PRETO

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2019, DE 22  DE OUTUBRO 2019.

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO N.º 06/2019

O Prefeito de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições

atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos, nomeada através da

Portaria n° 567/2019, resolve,

TORNAR PÚBLICO

1º - A homologação das inscrições dos candidatos ao Processo Seletivo no 02/2019, sob o regime

estatutário, para provimento de vagas do seu quadro de pessoal.

 2º – A convocação dos candidatos inscritos e homologados neste Concurso Público, para a realização

da prova escrita, a ser realizada no dia 22 de dezembro de 2019 – DOMINGO, no período da MANHÃ,

devendo os candidatos comparecer na Escola Professora Maura de Senna Pereira, Rua Oclides

Benedito Scortegagna, n.º 55, Bairro Centro – Pinheiro Preto, SC, às 7horas e 50 minutos, pois os

portões permanecerão abertos somente até às 08h 15min (horário oficial de Brasília), horário após o

qual não será permitido em hipótese alguma, o acesso de candidatos a sala de provas.

INSCRI

ÇÃO NOME DOCUMENTO VAGA

ATENDENTE DE CRECHE  I E II 40H

42 ANA CLAUDIA HERBERT RG 5.721.631 SSPSC SC  ATENDENTE DE CRECHE  I E II 40H

127

BRUNA LETICIA FRITZEN

GIOVANELLA RG 5927467 SSPSC  SC  ATENDENTE DE CRECHE  I E II 40H

17 CLAUDIA BORGES DE OLIVEIRA RG 6924138 SSP SC  ATENDENTE DE CRECHE  I E II 40H

129 DAIANE PEGORARO GONÇALVES RG 5270419 SSC SC  ATENDENTE DE CRECHE  I E II 40H

85 ELIANE MENDES MARTINS

RG 5995264

EXPEDIDOR SC  ATENDENTE DE CRECHE  I E II 40H

22 GISLIANE RIBEIRO RG 4784724 SSP SC  ATENDENTE DE CRECHE  I E II 40H

14 JOCIELI PERGHER RG 55060579 SSP SC  ATENDENTE DE CRECHE  I E II 40H

88 KETLYN CRISTINE DUARTE RG 5.927.442 SC SC  ATENDENTE DE CRECHE  I E II 40H

95 LUANA MERLIN MARTINS RG 6.769.489 SESP SC  ATENDENTE DE CRECHE  I E II 40H

43 MAIELI SCHUCH RG 6125866 SSP SP  ATENDENTE DE CRECHE  I E II 40H

47 MAIRA DE SOUZA SIMIONATTO RG 5927005 SCSSP SC  ATENDENTE DE CRECHE  I E II 40H

13 MAIRA PEGORARO GONÇALVES RG 6609614 SSP SC  ATENDENTE DE CRECHE  I E II 40H

89 RAQUEL DA SILVA RODRIGUES RG 6920372 SSP SC  ATENDENTE DE CRECHE  I E II 40H

97 SILVANA DALMOLIN CAON RG 5327359 SSPSC SC  ATENDENTE DE CRECHE  I E II 40H

62 SILVIA PERAZZOLI RG 52196798 SSP SC  ATENDENTE DE CRECHE  I E II 40H

63 VÂNIA DANUBIA EMMEL RG 7093775166 SSP RS  ATENDENTE DE CRECHE  I E II 40H

MERENDEIRA

91 LEIA FERREIRA ALEXANDRINO RG 6022718 SSP SC  MERENDEIRA

147

MARIA GORETTI CHIESA

COMACHIO RG 1517980 SSP SC  MERENDEIRA

48 MAYARA MARINA DOS SANTOS RG 4470092 SSP SC  MERENDEIRA -

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO PRETO

PROFESSOR DISCIPLINA DE ARTE

136 SUZANA DOARTE NADAL RG 2975324 SSP SC  PROFESSOR DISCIPLINA DE ARTE

PROFESSOR DISCIPLINA DE EDUCAÇÃO FÍSICA I -

141 ADEMILSON FRANCO DE MELO RG 59664085 SSPPR PR

PROFESSOR DISCIPLINA DE EDUCAÇÃO

FÍSICA I

41 ANGELICA APARECIDA UBERTI RG 5615763 SSP SC

PROFESSOR DISCIPLINA DE EDUCAÇÃO

FÍSICA I

33 DAIANY DA SILVA MONTARROYOS RG 3241460 SSP ES

PROFESSOR DISCIPLINA DE EDUCAÇÃO

FÍSICA I

73 DANIELA COGO DE LIMA RG 4928217 SSPSC SC

PROFESSOR DISCIPLINA DE EDUCAÇÃO

FÍSICA I

54 DANIELLA GRUTZMANN RG 5585753 SSP SC

PROFESSOR DISCIPLINA DE EDUCAÇÃO

FÍSICA I

125 DARIANE PERAZZOLI TORCATTO RG 4785486 SSP SC

PROFESSOR DISCIPLINA DE EDUCAÇÃO

FÍSICA I

113 ELIZANDRO MARTINS DE MELLO RG 5173212 SSP SC

PROFESSOR DISCIPLINA DE EDUCAÇÃO

FÍSICA I

144 EWERTON SANTANA DE CARVALHO RG 934224 SSDC RO

PROFESSOR DISCIPLINA DE EDUCAÇÃO

FÍSICA I

90 GISELE MARIA ARENHART RG 7839013 SSP PR

PROFESSOR DISCIPLINA DE EDUCAÇÃO

FÍSICA I

153

JAYSON ROBERTO FERRERIRA DE

ARAUJO RG 34600006 SSPSC SC

PROFESSOR DISCIPLINA DE EDUCAÇÃO

FÍSICA I

11 JOSIANO GUILHERME PUHLE RG 6125563 IGP SC

PROFESSOR DISCIPLINA DE EDUCAÇÃO

FÍSICA I

59 LANA OLIVEIRA DA SILVA RG 6115485 SSP SC

PROFESSOR DISCIPLINA DE EDUCAÇÃO

FÍSICA I

78 MARIÉLI GIOVANA EVANGELISTA RG 5663159 SSP SC

PROFESSOR DISCIPLINA DE EDUCAÇÃO

FÍSICA I

70 VANESSA FONSECA RG 6820576 IGP SC

PROFESSOR DISCIPLINA DE EDUCAÇÃO

FÍSICA I

PROFESSOR DISCIPLINA DE INGLÊS

133 ANA FLÁVIA DELAZZARI RG 6115734 SSP SC  PROFESSOR DISCIPLINA DE INGLÊS

PROFESSOR II EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL 20H

120 ANA LUCIA ANDRES CAZARIN RG 1706895 SSP SC

PROFESSOR II EDUCAÇÃO INFANTIL E

SÉRIES INICIAIS DO ENSINO

FUNDAMENTAL 20H -

145

DAIANE CRISTINA RIBEIRO COELHO

DA SILVA BOGO RG 4624431 SSP SC

PROFESSOR II EDUCAÇÃO INFANTIL E

SÉRIES INICIAIS DO ENSINO

FUNDAMENTAL 20H -

82 DANIELLI POSSERA RG 6066708 SSP SC

PROFESSOR II EDUCAÇÃO INFANTIL E

SÉRIES INICIAIS DO ENSINO

FUNDAMENTAL 20H -

67 DANIELLI STREY FREDDO RG 6247294 IGP SP

PROFESSOR II EDUCAÇÃO INFANTIL E

SÉRIES INICIAIS DO ENSINO

FUNDAMENTAL 20H -

25 ELIANE DISSEGNA DA COSTA RG 3947238 SSP SC

PROFESSOR II EDUCAÇÃO INFANTIL E

SÉRIES INICIAIS DO ENSINO

FUNDAMENTAL 20H -

146 FABIANA KOPP BENQUE RG 4182630 SSP SC

PROFESSOR II EDUCAÇÃO INFANTIL E

SÉRIES INICIAIS DO ENSINO

FUNDAMENTAL 20H -

106 FRANCIELE DE LOURDES RIBEIRO RG 5060932 SSP SC

PROFESSOR II EDUCAÇÃO INFANTIL E

SÉRIES INICIAIS DO ENSINO

FUNDAMENTAL 20H -

116 IDIMARA SAMISTRARO RG 4260560 SSP SC

PROFESSOR II EDUCAÇÃO INFANTIL E

SÉRIES INICIAIS DO ENSINO

FUNDAMENTAL 20H -

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO PRETO

119 IVANIA BEAL BRESSAN RG 1707030 SSP SC

PROFESSOR II EDUCAÇÃO INFANTIL E

SÉRIES INICIAIS DO ENSINO

FUNDAMENTAL 20H -

79 JOSANA MIOTELLI FRIZZO RG 5219979 SSP SC

PROFESSOR II EDUCAÇÃO INFANTIL E

SÉRIES INICIAIS DO ENSINO

FUNDAMENTAL 20H -

108 JUCIMARA ZITTERELL SIMIONATO RG 3427930 SSP SC

PROFESSOR II EDUCAÇÃO INFANTIL E

SÉRIES INICIAIS DO ENSINO

FUNDAMENTAL 20H -

150

JUSSARA FATIMA TREVIZOL

EINSWEILER RG 3.156.623 SSP/SC SC

PROFESSOR II EDUCAÇÃO INFANTIL E

SÉRIES INICIAIS DO ENSINO

FUNDAMENTAL 20H -

83 MARCELINA FALCHETTI PERETTI RG 2110588 SSP SC

PROFESSOR II EDUCAÇÃO INFANTIL E

SÉRIES INICIAIS DO ENSINO

FUNDAMENTAL 20H -

139 MARCELO MIRANDA DOS SANTOS RG 447869632 SSP SP

PROFESSOR II EDUCAÇÃO INFANTIL E

SÉRIES INICIAIS DO ENSINO

FUNDAMENTAL 20H -

126 MARINEZ BEAL PARTYKA RG 1073391 SSP SC

PROFESSOR II EDUCAÇÃO INFANTIL E

SÉRIES INICIAIS DO ENSINO

FUNDAMENTAL 20H -

75 MARITILDE DIOGO RG 3459013 IGP SC

PROFESSOR II EDUCAÇÃO INFANTIL E

SÉRIES INICIAIS DO ENSINO

FUNDAMENTAL 20H -

123 MONALISA APARECIDA BATISTA RG 3496270 SSPSC SC

PROFESSOR II EDUCAÇÃO INFANTIL E

SÉRIES INICIAIS DO ENSINO

FUNDAMENTAL 20H -

16 SILVIA PERAZZOLI RG 52196798 SSP SC

PROFESSOR II EDUCAÇÃO INFANTIL E

SÉRIES INICIAIS DO ENSINO

FUNDAMENTAL 20H -

39

TATIANE APARECIDA FRAGOSO

CALDAS CAUM RG 61357874 SSP PR

PROFESSOR II EDUCAÇÃO INFANTIL E

SÉRIES INICIAIS DO ENSINO

FUNDAMENTAL 20H -

30

VERONI DE FATIMA BORSOI

MARTELLI RG 1888913 SSP/ SC

PROFESSOR II EDUCAÇÃO INFANTIL E

SÉRIES INICIAIS DO ENSINO

FUNDAMENTAL 20H -

PROFESSOR REGENTE DE CRECHE 40H

27 ALINE PATRICIA TITON SUTIR RG 5769772 SSP SC  PROFESSOR REGENTE DE CRECHE 40H

107 ANDRESSA GUZZI RG 6134624 SSP SC  PROFESSOR REGENTE DE CRECHE 40H

122 ANTONIA MARIA ANTUNES RG 2114010 SSP SC  PROFESSOR REGENTE DE CRECHE 40H

44 BRUNA MARIA MEISTERLIN SPOLTI RG 5837978 SSP SC  PROFESSOR REGENTE DE CRECHE 40H

134

CRISTIANE FERNANDES THIBES DA

SILVA RG 3484614 SSP SC  PROFESSOR REGENTE DE CRECHE 40H

138 DELESIA ORZZATTO MICHELUZZI RG 3828523 SSP SC  PROFESSOR REGENTE DE CRECHE 40H

142 DENISE GUILL RG 6134445 SSP SC  PROFESSOR REGENTE DE CRECHE 40H

115

ELIBIDA CASSIANO POCERA

GASANIGA RG 3347259 SSP SC  PROFESSOR REGENTE DE CRECHE 40H

58 GABRIELA  PADILHA CAMPANHARO RG 110681321 SSP PR  PROFESSOR REGENTE DE CRECHE 40H

111 IRIA INÊS GOULARTE RG 740403 SSP SC  PROFESSOR REGENTE DE CRECHE 40H

68

IVANILDE ALVES DE GOIS

DALLARIVA RG 1337301 SESP SC  PROFESSOR REGENTE DE CRECHE 40H

37 JACKLINE DALMOLIN ODORIZZI RG 5529496 SSPSC SC  PROFESSOR REGENTE DE CRECHE 40H

2 JANILDETE LEITE DOS SANTOS RG 1151001 SSP/SE SE  PROFESSOR REGENTE DE CRECHE 40H

53 KARINA VEIGA RG 54670780 SSP SC  PROFESSOR REGENTE DE CRECHE 40H

64

LEANDRA APARECIDA

AMALCABURIO RG 5843749 SSP SC  PROFESSOR REGENTE DE CRECHE 40H

131 MARCIA FATTORI CERONI RG 5520532 SSP SC  PROFESSOR REGENTE DE CRECHE 40H

84 MARILETE DE CASTRO CARVALHO RG 6264098 SSP SC  PROFESSOR REGENTE DE CRECHE 40H

92 MARINEIDE BREMM HANAUER RG 7257550 SSPOC SC  PROFESSOR REGENTE DE CRECHE 40H

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO PRETO

87 MARINES GUZZI RG 2666646 SSP SC  PROFESSOR REGENTE DE CRECHE 40H

72 MARIZETE MARIA CERON PIANA RG 2637306 SSP SC  PROFESSOR REGENTE DE CRECHE 40H

26

SAMARA NAIR APARECIDA ALVES

DE CARVALHO RG 5007972 IGP SC  PROFESSOR REGENTE DE CRECHE 40H

118

SCHEILE DA COSTA RIETTA

ALMEIDA RG 5173206 SSP SC  PROFESSOR REGENTE DE CRECHE 40H

110 SILVANA COSTA DA SILVA RG 5663392 SSP SC  PROFESSOR REGENTE DE CRECHE 40H

104 SIMONE ZUCCO DAVILA SLONGO RG 3652491 SSP SC  PROFESSOR REGENTE DE CRECHE 40H

135 SOLANGE DALABRIDA SOTEL RG 5663278 SSP SC  PROFESSOR REGENTE DE CRECHE 40H

96

VANDERLÉA ANA CARLETO DE

SIQUEIRA RG 2819807 SSP SC  PROFESSOR REGENTE DE CRECHE 40H

56

VANESSA DA COSTA TREVISOL DA

SILVA RG 4785971 SSP SC  PROFESSOR REGENTE DE CRECHE 40H

45 VANESSA DE CASTRO WALTER RG 6264102 IISC SC  PROFESSOR REGENTE DE CRECHE 40H

PROFISSIONAL DE APOIO 20 OU 40H

52 ADRIANA KAFER DA SILVA RG 5615127 SSP SC  PROFISSIONAL DE APOIO 20 OU 40H

51 ANA CAROLINA VECENTIN RG 5927350 IGP SC  PROFISSIONAL DE APOIO 20 OU 40H

60 ANDRESSA VEDOVATTO RAYZER RG 6620419 SSC SC  PROFISSIONAL DE APOIO 20 OU 40H

18 ARIANE ELEODORO ROZA RG 7684799 IGP SC  PROFISSIONAL DE APOIO 20 OU 40H

36 CLAUDINEIA MORAES RG 4785009 SSPSC SC  PROFISSIONAL DE APOIO 20 OU 40H

24 ELENITA DE OLIVEIRA GHENO RG 5769744 IGP SC  PROFISSIONAL DE APOIO 20 OU 40H

4 GEANINI MARTINELI PINHEIRO RG 5663338 SSP SC  PROFISSIONAL DE APOIO 20 OU 40H

137 GISELE GARCIA DA SILVA RG 4260085 SSP SC  PROFISSIONAL DE APOIO 20 OU 40H

40

GOUDEMAR LOURDES MATTANA

DALMOLIN RG 3159144 SSPSC SC  PROFISSIONAL DE APOIO 20 OU 40H

12 HELLEN CRISTINA MANICA RG 5927368 SSP SC  PROFISSIONAL DE APOIO 20 OU 40H

65 INGRID FRITZEN VAZ RG 5520341 SSP SC  PROFISSIONAL DE APOIO 20 OU 40H

128 JESSICA DA SILVA RG 6066696 SESPD SC  PROFISSIONAL DE APOIO 20 OU 40H

5

JÉSSICA SINTIA RACOSKI DOS

SANTOS RG 6654575 SSP SC  PROFISSIONAL DE APOIO 20 OU 40H

117 JULIANA BARCARO WEISS RG 3919296 SPSC SC  PROFISSIONAL DE APOIO 20 OU 40H

100 MAITE CHAINE ZUCONELLI RG 5927469 SSP SC  PROFISSIONAL DE APOIO 20 OU 40H

124 MARLEI MARIA PANCERI RG 743705 SSP SC  PROFISSIONAL DE APOIO 20 OU 40H

8 PAMELA ANDRÉIA SANTANA RG 7.079.641 SSP SC  PROFISSIONAL DE APOIO 20 OU 40H

94 RACHEL BRESSAN SALDANHA RG 2758587 SSP DF  PROFISSIONAL DE APOIO 20 OU 40H

103 SALETE LURDES GRIS BENDER RG 293682 SSP SC  PROFISSIONAL DE APOIO 20 OU 40H

31

SOLANGE APARECIDA ZAGO

BURYK RG 1078955 SSP SC  PROFISSIONAL DE APOIO 20 OU 40H

SERVENTE

77 ANA PAULA BERNARDI RG 5127061 SSPSC SC  SERVENTE

99

DEBORA MARIA FERREIRA

CAVALHEIRO RG 5738981 SSP SC  SERVENTE

102 MICHELI CAETANO RG 6201090 SSP SC  SERVENTE

61 PAULA ELIANE VIEIRA DOS SANTOS RG 6070616963 SSP RS  SERVENTE

38 SUZANA DOS SANTOS RG 4508937 SSP SC  SERVENTE

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO PRETO

Pinheiro Preto/SC, 12 de dezembro de 2019.

PEDRO RABUSKE

Prefeito de Pinheiro Preto - SC

ANA LAINE GRAHL

Presidente da Comissão Organizadora de Processo Seletivo

Município de Pinheiro Preto - SC